
Folha:  1/1

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

907.950.329-00C.P.F.:

GEANETE CACILDA GNEIPEL FIEDLER

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

1/2010

4/2010

Locação de imóvel de alvenaria com 90 m² para atender as necessidades do Conselho Tutelar da Secretaria de Saúde e Assistência 
Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC, no período de maio a dezembro de 2010.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/05/2010

10/05/2010

06/05/2010   a   31/12/2010

FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER   /   Nr.:   20850

5.600,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 3/2010


